
SMLOUVA

o provádění ostrahy (ostrahy objektů - § 269 obchodního zákoníku)

číslo: 001/TŘ-12/2017

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Obchodní firma: Slatinné lázně Třeboň, s.r.o., Lázeňská 1001,37901 Třeboň ‘ 

Provozovna Bertiny lázně,Tylova 171,379 15 Třeboň 

Telefon 384754111

Jednající: PhDr. Milan Kramárik, jednatel

DIČ: CZ25179896 IC 25179896

Bankovní spojení 237968802 0300

1.2 Poskytovatel

Obchodní firma: Služba, výrobní družstvo

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl Dr, vložka 33

Se sídlem: Fráni Šrámka 2,370 21 České Budějovice

Tel: 387 312 398 fax: 387 316 013

Jednající: Janem Fialou, předsedou představenstva

IČ: 000 28 819 # DIČ: CZ00028819

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Č.Budějovice

Číslo účtu: 0074804503/0300

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je provádění ostrahy objektu areálu společnosti Slatinné lázně, s.r.o., 

provozovna Bertiny lázně Třeboň, jako objednatele dle jeho pokynů a v dále uvedeném 

rozsahu Směrnice pro výkon fyzické ostrahy objektu za úplatu. Od pokynů objednatele se

l



poskytovatel může odchýlit pouze tehdy, je-li to v zájmu objednatele nevyhnutelné a nemůže- 

li včas dosáhnout jeho souhlasu.

III. Termín plnění (časové rozmezí ostrahy)

3.1. Výkon ostrahy bude po dohodě smluvních stran objednatele a poskytovatele prováděn 

v následujícím režimu ostrahy:

v pracovní dny: pondělí až pátek od 22.00 do 04.00 hod

v sobotu, neděli a ve svátek od 22.00 do 04.00 hod

IV. Povinnosti objednatele

4.1. Objednatel vytvoří pro pracovníky poskytovatele vhodné pracovní prostředí.

Stanoviště pro pracovníky poskytovatele bude vybaveno tímto trvalým vybavením:

- pracovním stolem a židlí

- vhodným osvětlením místnosti a zvláštním osvětlením stolu

- šatníkovou skříní (jeden díl skříně pro každého pracovníka)

- umožnit trvalé používám hygienických zařízení (co nejblíže stanovišti), vybavené 

základními prostředky hygieny (mýdlo, ručník, toaletní papír)

- způsobem vytápění zaručujícím, že teplota na stanovišti nemůže poklesnout pod 20 

stupňů C. Topné zařízení musí odpovídat platným předpisům PO a OBP.

- vařičem nebo mikrovlnnou troubou na ohřátí stravy a chladničkou a lékárničkou

4.2. Čistota stanoviště je zajišťována objednatelem a dále zajistí

- předání údajů o umístění uzávěrů vody a elektřiny

- při vzniku pracovního úrazu zaměstnance poskytovatele zabezpečí sepsání protokolu o 

úrazu ve spolupráci s poskytovatelem a jeho předání poskytovateli, na základě řádného 

nahlášení příslušným zraněným

- proškolí vlastní zaměstnance o právech a povinnostech pracovníků poskytovatele při 

výkonu ostrahy. Jednání narušující plnění této smlouvy z jejich strany, bude snimi 

řešit

2

J



- bude odstraňovat závady zjištěné pracovníky poskytovatele ohrožující bezpečnost při 

práci a plnění úkolů

- vyřizovat veškeré požadavky a stížnosti prostřednictvím vedoucího střediska fyzické 

ostrahy poskytovatele:

Třeboň, Husova ul. 75, Jindrová Marie tel. 384 721 214 a 602 306 404

V. Povinnosti poskytovatele

5.1. Poskytovatel zajistí při plnění ostrahy tyto povinnosti

- vydá ve spolupráci s objednatelem písemné směrnice o povinnostech pracovníků 

poskytovatele, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy

- odpovídá za vadné a nesprávné plnění kontrahovaných služeb

- je povinen objednateli nahradit škody vzniklé na hlídaném majetku poškozením nebo 

ztrátou, které prokazatelně vznikly porušením plnění povinností pracovníků 

poskytovatele dle výše pojistného (10 mil. Kč)

- zajistí vstupní instruktáž o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a protipožární 

ochraně

- bude včas objednateli hlásit trvalé personální změny ve službách k případnému 

vyjádření objednatele

- zajistí sešit pro záznamy o vykonané službě a zjištěných závadách během služby

VI. Cena a platební podmínky

6.1. Za provádění ostrahy podle této smlouvy se objednatel zavazuje hradit poskytovateli 

odměnu sjednanou ve výši:

-Kč za jednu hodinu ostrahy jednoho pracovníka s účinností ode dne : 1.4.2017

6.2. Odměnu bude poskytovatel fakturovat objednateli jednou měsíčně po uplynutí 

kalendářního měsíce, ke kterému se fakturovaná odměna vztahuje, se lhůtou splatnosti 15 dnů 

ode dne doručení faktury objednateli.

6.3 Pro případ prodlení s úhradou fakturované odměny sjednávají smluvní strany úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. ■

J

VII. Společná ustanovení

3



7.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.4.2017 do 31.10.2017 

Požadavek bude aktualizován předložením konkrétního směnného plánu vždy aktuálně

na jednotlivé měsíce,kde budou upřesněny požadované dny ostrahy,

Z. Smlouvu lze vypovědět i bez udám důvodu písemnou výpovědí s 1 měsíční výpovědní 

lhůtou.

7.3. O ukončení smlouvy se smluvní strany mohou rovněž písemně dohodnout.

7.4. Objednatel dále může od smlouvy odstoupit při opakovaných hrubých a závažných 

porušení výkonu fyzické ostrahy. Účinky odstoupení nastávají v okamžiku, kdy poskytovateli 

dojde písemný projev této vůle.

VIII, Další ujednání

8.1. Odpovědní zaměstnanci objednatele (kontaktní osoby)

Vyhnalová Ilona

.......................................... tel: ...725315619........................

8.2. Ostraha bude prováděna 1 zaměstnancem poskytovatele.

8.3. Dodatkem k této smlouvě jsou : „ Směrnice pro výkon fyzické ostrahy objektu „

8.4. Smlouvaje účinná dnem 1.4.2017 , smluvní strany po přečtení jejího obsahu na důkaz 

souhlasu připojují své podpisy.

8.5. Povinnost objednatele je dále proškolení pracovníků provozovatele ze zásad bezpečnosti 

práce a požární ochrany v podmínkách uvedeného pracoviště.

V Třeboni dne...lU.-.JjD. V Třeboni dne V?/. 1- -W



Objednatel:

Slatinné lázně Třeboň. 

PhDr. Milan Kramářík 

Jednatel

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
lC: 25179896. DlC: CZZ517989S 
lázeňská 1001.379 01 Třeboň (10)

provozovna Bertiny lázni
Tylova 171,379 15 Tfeboň 

tel.: 384 754 111, tax: 384 754 316

Poskytovatel:

Služba,výrobní družstvo 

Jan Fiala

5

■J


